
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 22:35:14

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

MERCUSYS ME20

Cena celkem: 569 Kč
 (bez DPH: 470 Kč)
Běžná cena: 626 Kč
Ušetříte: 57 Kč
Kód zboží: NAATPL1134
Part No.: ME20
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Mercusys ME20

Bezdrátový extender Wi-Fi dosahu s rychlostí přenosu dat až 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz a až 433 Mb/s v pásmu 5 GHz.
Extender posiluje signál tak, aby byl v plné síle a bez výpadků k dispozici i v místech, která dříve nešlo pokrýt, nebo tam, kde
je obtížné instalovat kabely. Rozšířeného pokrytí dosáhnete snadno stiskem tlačítka WPS.



Dvoupásmová síť Wi-Fi AC750
Dvoupásmová jednotka ME20 umožňuje současně připojit větší počet zařízení. Pásmo 2,4 GHz je vhodné pro vyřizování e-
mailů a procházení webových stránek, zatímco pásmo 5 GHz pro hraní on-line her a streamování HD videí.

Adaptivní výběr cesty připojení
Jednotka ME20 zajistí, že vaše síť vždy poběží tou nejvyšší rychlostí, neboť inteligentně vybírá nejrychlejší dostupnou cestu
připojení k routeru a pásmo přenosu dat.

Snadné nastavení za několik sekund
Stiskněte tlačítko WPS na routeru a tlačítko WPS na extenderu signálu a rozšiřte dosah Wi-Fi sítě za několik sekund.



Chytrý indikátor signálu
Barevný LED indikátor vám pomůže najít správné umístění extenderu signálu, aby bylo Wi-Fi pokrytí co nejlepší.

Vestavěný režim přístupového bodu
ME20 je více než extender signálu Wi-Fi sítě. Pokud využíváte kabelovou síť, připojte kabelové internetové připojení k
jednotce ME20 pomocí ethernetového kabelu a proměňte ji na dvoupásmový Wi-Fi přístupový bod.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Rychlost datového přenosu: 300 Mbit/s - 2,4 GHz, 433 Mbit/s - 5 GHz

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz

Zabezpečení: WPA-PSK, WPA2-PSK

Podpora PoE: ne

Rozměry: 112 x 84,7 x 39 mm


